Municipalité de Val-des-Monts 1, route du Carrefour Val-des-Monts (Québec) J8N 4E9

Tél.: 819 457-9400 Téléc.: 819 457-4141 www.val-des-monts.net

AVIS PUBLIC

EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ PAR LA SOUSSIGNÉE, QUE :

La Municipalité de Val-des-Monts, conformément à son règlement concernant la gestion contractuelle et les règles de contrôle et de suivis budgétaires – Délégation à certains fonctionnaires – Pouvoir d'autoriser des dépenses, d'octroyer des contrats et d'engager du personnel, demande des soumissions pour la fourniture suivante, à savoir :

« SOUMISSION NO 22-03-18-049 – SERVICES D'INGÉNIEURS PROFESSIONNELS – ÉTUDES GÉOTECHNIQUES ET CARACTÉRISATION ENVIRONNEMENTALE – CHEMIN LÉTOURNEAU »

Pour ces fournitures, les documents pertinents seront disponibles à compter du lundi 28 mars 2022, de la façon suivante :

Conformément à son règlement de gestion contractuelle, la Municipalité de Val-des-Monts procède à la vente de ses documents d'appel d'offres exclusivement sur le système électronique d'appel d'offres (SEAO). Les personnes et entreprises intéressées par le contrat peuvent se procurer les documents de soumission en s'adressant au Service électronique d'appel d'offres (SEAO) en communiquant avec un de ses représentants par téléphone au 1 866 669-SEAO ou au 514 856-6600, ou en consultant le site Web: www.seao.ca. Les documents peuvent être obtenus moyennant le coût établi par le SEAO.

La Municipalité de Val-des-Monts recevra les soumissions jusqu'à 10 h, le jeudi 26 mai 2022, sous enveloppe scellée, à notre bureau situé au 1, route du Carrefour, Val-des-Monts (Québec) J8N 4E9.

Pour de plus amples informations, veuillez contacter monsieur Nour Eddine El Guemri, directeur du service des Travaux publics, au numéro 819 457-9400, poste 2320, ou par courriel à l'adresse : noureddineelguemri@val-des-monts.net.

Fait à Val-des-Monts ce vingt-cinquième jour du mois de mars DEUX MILLE VINGT-DEUX.

La Directrice des services administratifs et Secrétaire-trésorière adjointe,

Myrian Nadon

NE